



Dnro 139/54/2012

Tuloksellisuustarkastus

27.2.2014

Tarkastuskertomus 3/2014 Kotouttaminen sosiaali- ja terveydenhuollossa

YHTEENVETO KERTOMUSLUONNOKSEN LAUSUNNOISTA

Valtiontalouden tarkastusvirasto on saanut viitekohdassa mainitun tarkastuskertomuksen luonnoksesta palautetta seuraavasti:

Sosiaali- ja terveysministeriö 11.2.2014.
Työ- ja elinkeinoministeriö 7.2.2014.

Lausunnonantajilla on ollut tilaisuus

- lausua näkemyksensä tarkastuskertomusluonnoksessa esitetystä tarkastusviraston kannanotoista sekä
- esittää kertomusluonnoksen tekstiin korjaus- ja täsmennysehdotuksia.

Ennen lopullisen tarkastuskertomuksen antamista tarkastusvirasto on kertomusta viimeisteltäessä ottanut huomioon palautteen seuraavasti:

1. Lausunnonantajien näkemykset kannanotoista

Palautteen antajien lausunnoissa on pääosin yhdytty kertomusluonnoksen kannanottoihin. Sosiaali- ja terveysministeriö halusi lausunnossaan kiinnittää tarkastusviraston huomiota ministeriön toimivaltaan suhteessa kuntiin ja toisaalta suhteessa työ- ja elinkeinoministeriöön ja sen tulosohjauksessa oleviin ELY-keskuksiin. Kannanottoja on täsmennetty vastuuviranomaisten osalta.

Sosiaali- ja terveysministeriö katsoi lausunnossaan myös, että henkilöstön osaamisen kehittäminen on kuntien, ei ministeriön tehtävä. Henkilöstön osaamista koskevaa kannanottoa muutettiin huomioiden ministeriön näkemys.

2. Teknisluonteiset täsmennys- ja korjausehdotukset

Lausunnoissa esitetyt korjaus- ja täsmennysehdotukset on otettu tekstimuutoksina huomioon lopullisessa tarkastuskertomuksessa. Kertomukseen on muun muassa lisätty tarkastuksen tiedonhankintavaiheen jälkeen tulleita viranomaisten ohjeita ja muuta kirjallista aineistoa.

Sosiaali- ja terveysministeriön palautteessa todettiin, että ministeriön ohjeistuksessa ja oppaissa maahanmuuttajia ei ole aina mainittu erikseen, vaan osa heistä kuuluu haa-voittuviin ryhmiin tai erityistä tukea tai palveluita tarvitseviin kohderyhmiin. Tämä on huomioitu tarkastuskertomuksessa. Kertomuksessa on niin ikään huomioitu sosiaali- ja terveysministeriön kommentti, jonka mukaan maahanmuuttajat on raporttiluonnokses-sa käsitelty liian yleisellä tasolla, koska maahanmuuttajat eivät ole yhtenäinen ryhmä. Kertomuksessa maahanmuuttajien ryhmä on rajattu tarkemmin aina kun se on tarpeen, esimerkiksi puhuttaessa vain pakolaista.

Lisätietoja: Johtava tuloksellisuustarkastaja Sari Hanhinen, puh. 040 732 0115.